Esforgo Financeiro Publico

Indemnizagdes Compensatorias
Subsidios ao Investimento

PIDDAC

FEDER

Fundo de Coeséo

Outros Comunitarios

Outros Nacionais
Dotagoes de capital
Assuncgédo de Passivos
Regularizagéo de Situagbes do Passado
Pagamentos do Estado em Execugéo de Garantias
Empréstimos Directos do Tesouro
Outras operagdes publicas ndo reembolsaveis
Outras operagdes publicas reembolsaveis
Total
Esforgo Financeiro do OE (bruto)
Dividendos pagos
Esforgo Financeiro do OE (liquido)

Garantia de empréstimos
Concedidas no ano
Stock de garantias concedidas
Acréscimo liquido no ano

2018

1671 258,69

0,00

1671 258,69

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2019

687 174,80

0,00

687 174,80

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

2020

516 465,41
0,00
516 465,41
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00




